

Gybo Rustfrit Ståldesign A/S

**Gotlandsvej 4
8700 Horsens**

CVR-nr. 10 58 09 43

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2020

Jan Bojsen Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gybo Rustfrit Ståldesign A/S
Gotlandsvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 58 09 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Frølund Kristensen, formand
Piet Endersen Nølev
Jan Bojsen Nikolajsen

Direktion

Jan Bojsen Nikolajsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af produkter inden for rustfrit stål. Selskabets produkter afsættes primært i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.061.617, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.554.371.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.989.734	11.091.973
Personaleomkostninger	1	<u>(7.300.378)</u>	<u>(7.582.134)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.689.356	3.509.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(406.895)</u>	<u>(453.127)</u>
Resultat før finansielle poster		1.282.461	3.056.712
Finansielle indtægter	3	162.498	172.928
Finansielle omkostninger	4	<u>(78.003)</u>	<u>(113.496)</u>
Resultat før skat		1.366.956	3.116.144
Skat af årets resultat	5	<u>(305.339)</u>	<u>(692.490)</u>
Årets resultat		<u>1.061.617</u>	<u>2.423.654</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		7.000.000	0
Overført resultat		<u>(5.938.383)</u>	<u>2.423.654</u>
		<u>1.061.617</u>	<u>2.423.654</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		92.519	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>92.519</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		10.020.285	10.259.478
Produktionsanlæg og maskiner		140.699	71.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.418	192.314
Materielle anlægsaktiver	7	<u>10.263.402</u>	<u>10.523.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	22.433	24.816
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.433</u>	<u>24.816</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.378.354</u>	<u>10.548.246</u>
Råvarer og hjælpematerialer		526.183	527.775
Færdigvarer og handelsvarer		0	30.000
Varebeholdninger		<u>526.183</u>	<u>557.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.805.691	2.150.286
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	933.284	439.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.484.614	8.213.768
Andre tilgodehavender		382.809	0
Selskabsskat		329	0
Periodeafgrænsningsposter		0	267.636
Tilgodehavender		<u>11.606.727</u>	<u>11.071.019</u>
Likvide beholdninger		<u>1.531.348</u>	<u>1.078.713</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.664.258</u>	<u>12.707.507</u>
Aktiver i alt		<u>24.042.612</u>	<u>23.255.753</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført resultat		6.754.371	12.692.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.000.000	0
Egenkapital		<u>14.554.371</u>	<u>13.492.753</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>1.008.203</u>	<u>702.864</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.008.203</u>	<u>702.864</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.499.398	5.879.945
Anden gæld		<u>244.173</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>5.743.571</u>	<u>5.879.945</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	375.802	367.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.403	1.200.536
Forudfakturering igangværende arbejder	9	323.885	108.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.275	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.647	0
Anden gæld		<u>1.413.455</u>	<u>1.504.158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.736.467</u>	<u>3.180.191</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.480.038</u>	<u>9.060.136</u>
Passiver i alt		<u>24.042.612</u>	<u>23.255.753</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	800.000	12.692.754	0	13.492.754
Årets resultat	0	(5.938.383)	7.000.000	1.061.617
Egenkapital 31. december 2019	800.000	6.754.371	7.000.000	14.554.371

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.405.143	6.721.099
Pensioner	469.683	459.439
Andre omkostninger til social sikring	206.212	133.461
Andre personaleomkostninger	219.340	268.135
	7.300.378	7.582.134
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	20
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	406.895	453.127
	406.895	453.127
der fordeler sig således:		
Bygninger	239.193	239.193
Produktionsanlæg og maskiner	43.939	42.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.763	171.514
	406.895	453.127
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	161.000	151.000
Andre finansielle indtægter	1.498	21.928
	162.498	172.928

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.000
Andre finansielle omkostninger	<u>78.003</u>	<u>110.496</u>
	<u>78.003</u>	<u>113.496</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>305.339</u>	<u>692.490</u>
	<u>305.339</u>	<u>692.490</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede patenter
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>92.519</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>92.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>92.519</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	14.574.067	13.768.736	1.466.634
Tilgang i årets løb	0	113.000	33.867
Afgang i årets løb	0	(95.377)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>14.574.067</u>	<u>13.786.359</u>	<u>1.500.501</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	4.314.589	13.697.098	1.274.320
Årets afskrivninger	239.193	43.939	123.763
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(95.377)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>4.553.782</u>	<u>13.645.660</u>	<u>1.398.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.020.285</u>	<u>140.699</u>	<u>102.418</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge seneste offentlige vurdering udgør kr. 11.250.000.

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2019	<u>5.623</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.623</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	19.193
Årets opskrivninger	<u>(2.383)</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>16.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>22.433</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	933.284	439.329
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(323.885)	(108.000)
	609.399	331.329
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	933.284	439.329
Modtagne forudbetalinger under passiver	(323.885)	(108.000)
	609.399	331.329
 10 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	20.354	0
Materielle anlægsaktiver	1.234.312	1.220.679
Igangværende arbejder for fremmed regning	26.110	6.328
Låneomkostninger	(26.651)	(28.339)
Skattemæssigt underskud	(245.922)	(495.804)
	1.008.203	702.864

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.247.442	5.875.200	375.802	4.007.586
Anden gæld	0	244.173	0	0
	6.247.442	6.119.373	375.802	4.007.586

Noter til årsrapporten

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JBN ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.875, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 10.020.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.000 til sikkerhed for egen og moderselskabets bankgæld.

Til sikkerhed for egen og moderselskabets bankgæld har selskabet endvidere givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 2.331.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor søsterselskabets Gybo Industri A/S' bankforbindelse.